22 de la compañía, ubicado en las calle Córdova con intercesión 
de la Avenida 9 de Octubre Edificio SAN FRANCISCO 300, se reúnen los accionistas 
de la compañía anónima RECIDERETA S.A. a saber: Brenda María Romero Portes, 
por sus propios derechos, propietaria de setecientos noventa y nueve acciones (799 
acciones) y, Hannybal Sebastián Serrano Romero por sus propios derechos propietario 
de una acción (1 acción). Todas las acciones son ordinarias, nominativas, de un valor 
nominal de un dólar cada una y están liberadas. 

Como se encuentra presente la totalidad del capital suscrito y pagado de la compañía